
 
 
 

I RISTORANTI ADERENTI 
 

1) 142 restaurant – Milano – www.142.restaurant  
2) Agriturismo Nevio Scala – Lozzo Atestino (PD) – www.nevioscala.it  
3) Ahimè – Bologna – www.ahime.it  
4) Ai 2 santi – Legnago (VR) – www.ai2santi.it  
5) Al Cjasal – San Michele al Tagliamento (VE) – www.alcjasal.com  
6) Alla Borsa – Valeggio sul Mincio (VR) – www.ristoranteborsa.it  
7) Alla Lanterna – Fano (PU) – www.allalanterna.com  
8) Amerigo 1934 – Savigno (BO) – www.amerigo1934.com  
9) Andreina – Loreto (AN) – www.ristoranteandreina.it  
10) Antica Cagliari – Cagliari – www.anticacagliari.it  
11) Antica Corte Pallavicina – Zibello Polesine P.se (PR) – www.acpallavicina.com  
12) Antica Osteria del Cerreto – Abbadia Cerreto (LO) – www.osteriadelcerreto.it  
13) Antica Trattoria del Gallo – Gaggiano (MI) - www.trattoriadelgallo.com  
14) Antichi Sapori – Parma – www.trattoria-antichisapori.com  
15) Antichi Sapori Montegrosso – Montegrosso (BT) – www.pietrozito.it  
16) Augusta – Rimini – www.ristoranteaugusta.it  
17) Bacco Furore – Furore (SA) – www.baccofurore.it  
18) Baita Prà Solìo – San Vito di Cadore (BL) – www.ristorantebaitaprasolio.com  
19) Boma – Varazze (SV) – www.bomavarazze.it  
20) Botteghe Antiche – Putignano (BA) – www.bottegheantiche.com 
21) Bramea – Palazzo San Gervasio (PZ) – www.bramearistorante.it  
22) Ca' de Bè – Bertinoro (FC) – www.cadebe.it  
23) Cacciatori – Cartosio (AL) – www.cacciatoricartosio.com  
24) Caffè La Crepa – Isola Dovarese (CR) – www.caffelacrepa.it  
25) Camavitè – Peschici (FG) – www.camavite.it  
26) Carmelo – Marina di Ragusa (RG) – www.facebook.com/trattoriadacarmelo/  
27) Casa Dimitri – Grancona (VI) – www.dimitrirestaurant.it  
28) Casa Leali – Puegnago sul Garda (BS) – www.casalealiristorante.it  
29) Cibus – Ceglie Messapica (BR) – www.ristorantecibus.it  
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30) La cucina – Mantova – www.lacucinamn.it  
31) Da Caino – Montemerano (GR) – www.dacaino.com  
32) Dattilo – Strongoli (KR) – www.dattilo.it  
33) Di Rocco Bistrot e Gourmet – Noale (VE) – www.diroccobistrot.com  
34) Due Mori – Asolo (TV) – www.2mori.it  
35) El Molin – Cavalese (TN) – www.alessandrogilmozzi.it  
36) Evo – Alberobello (BA) – www.evoristorante.com   
37) Filippo – Pietrasanta (LU) – www.filippopietrasanta.it 
38) Gianni D'Amato – Tellaro (SP) – www.giannidamato.it  
39) Golpaja – Cerreto Guidi (FI) – www.osteriadigolpaja.it  
40) Grow Restaurant – Albiate (MB) – www.growrestaurant.it  
41) Hostaria del Viale – Albenga (SV) – www.hostariadelviale.it  
42) Il frantoio – Assisi (PG) – www.ristoranteilfrantoioassisi.it  
43) Il Moderno – Perugia – www.ristoranteilmoderno.it  
44) Il Selvatico – Rivanazzano (PV) – www.albergoselvatico.com  
45) Il Tirabusciò – Bibbiena (AR) – www.tirabuscio.it  
46) L'erba del re – Modena – www.lerbadelre.it  
47) La Brinca – Ne (GE) – www.labrinca.it  
48) La Campanara – Galeata (FC) – www.osterialacampanara.it  
49) La Capanna di Eraclio – Codigoro (FE) – www.amodo.salaecucina.it  
50) La gatta matta – Parma – www.osterialagattamatta.com  
51) La leggenda dei frati – Firenze – www.laleggendadeifrati.it  
52) La Palta – Bilegno (PC) – www.lapalta.it  
53) La Stüa de Michil – Corvara in badia (BZ) – www.hotel-laperla.it  
54) Laboratorio – Mantova – www.laboratoriomn.it  
55) Lazzaro 1915 – Pontelongo (PD) – www.lazzaro1915.it  
56) Le Cementine – Roncade (TV) – www.alajmo.it  
57) Le Proposte – Corano di Borgonovo (PC) – www.ristoranteleproposte.it  
58) Le Vitel Etonné – Torino – www.leviteletonne.com  
59) Lo Stuzzichino – Sant’Agata ai Due Golfi (NA) – www.ristorantelostuzzichino.it  
60) Locanda de’ Banchieri – Fosdinovo (MS) – www.locandadebanchieri.it  
61) Locanda del Culatello – Soragna (PR) –www.instagram.com/locandadelculatello/ 
62) Locanda del Feudo – Castelvetro di Modena (MO) – www.locandadelfeudo.it  
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63) Locanda Mariella – Calestano (PR) – www.locandamariella.it  
64) Locanda Perbellini al lago – Garda (VR) – www.locandaperbelliniallago.it  
65) Lorenzo – Forte dei Marmi (LU) – www.ristorantelorenzo.com  
66) Luna Rossa – Terranova di Pollino (PZ) – www.federicovalicenti.it  
67) Indigeno cucina terrestre – Montepulciano (SI) – www.indigeno.salcheto.it  
68) Massimiliano Poggi Cucina – Trebbo di Reno (BO) – www.mpoggi.it  
69) MoS – Desenzano sul Garda (BS) – www.ristorantemos.it  
70) Octavin – Arezzo – www.octavin.it  
71) Orto by Jorg – Moneglia (GE) – www.villaedera.com  
72) Osteria Alla Chiesa – Monfumo (TV) – www.osteriaallachiesa.com  
73) Osteria Da Oreste – Sant’Arcangelo di Romagna (RN) – www.osteriadaoreste.it  
74) Osteria della Corte – La Spezia – www.osteriadellacorte.com  
75) Osteria di Fornio – Fidenza (PR) – www.osteriafornio.it  
76) Osteria della Capra – Barco (RE) – www.osteriadellacapra.it  
77) Osteria del Mirasole – San Giovanni in Persiceto (BO) – 

www.osteriadelmirasole.it  
78) Osteria V – Trebaseleghe (PD) – www.osteriav.it  
79) Paca – Prato – www.pacaristorante.it  
80) Paolo Teverini – Bagno di Romagna (FC) – www.hoteltoscoromagnolo.it  
81) Pascucci al Porticciolo – Fiumicino (RM) – www.pascuccialporticciolo.it  
82) Pasha – Conversano (BA) – www.ristorantepasha.com  
83) Pomiroeu – Seregno (MB) – www.pomiroeu.com  
84) PS Ristorante – Cerreto Guidi (FI) – www.ps-ristorante.it  
85) Radici – Padova – www.radicirestaurant.it  
86) Ratanà – Milano – www.ratana.it  
87) Rifugio Maranza – Passo del Cimirlo (TN) – www.rifugiomaranza.it  
88) Romano – Viareggio (LU) – www.romanoristorante.it  
89) Ronchi Rò – Lonzano (GO) – www.ronchiro.it  
90) Salis – Valdobbiadene (TV) – www.salisristorante.it 
91) San Domenico – Imola (BO) – www.sandomenico.it  
92) Sanbrite – Cortina d’Ampezzo (BL) – www.sanbrite.it  
93) Scacco Matto – Bologna – www.scaccomatto.com 
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94) Senso – Rovereto (TN) – www.alfioghezzi.com  
95) Signore te ne ringrazi – Macerata – www.signoreteneringrazi.it  
96) Soj – Parma - www.facebook.com/soj.vinoecucina  
97) Sora Maria & Arcangelo – Olevano Romano (RM) - 

www.soramariaearcangelo.com   
98) Stilla – Colognola ai colli (VR) – www.stillaverona.com  
99) Teochef – Bassano del Grappa (VI) – www.cucinateochef.it  
100) Terre Alte – Longiano (FC) – www.ristoranteterrealte.com  
101) Tracina – Cesenatico (FC) – www.tracina.it 
102) Trattoria Da Lucio – Rimini – www. trattoriadalucio.cuoriebbri.com 
103) Trattoria Seppiolina – Lagundo (BZ) – www.seppiolina.com  
104) Trattoria Visconti – Ambivere (BG) – www.trattoriaisconti.it  
105) Trippini – Civitella del lago (TR) – www.paolotrippini.it  
106) ViDi – Portopalo di Capo Passero (SR) – www.ristorantevidi.it 
107) Villa Maiella – Guardiagrele (CH) – www.villamaiella.it  
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